GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DATA: 18/10/2019

INSCRICAO NOME CANDIDATO CPF CARGO MUNICIPIO INSCRICAO TIPO DE VAGA TOTAL CLASSIFICAÇÃO

572347 BENEDITA DO SOCORRO VIANA NASCIMENTO 52348024268 INTERPRETE EM LIBRAS LARANJAL DO JARI AMPLA CONCORRENCIA 84 CR

572745 BENEDITA CIONE CAMPOS DOS SANTOS 79518168253 INTERPRETE EM LIBRAS LARANJAL DO JARI AMPLA CONCORRENCIA 55 CR

573223 JAYANNE PONTES ANTUNES 98897055249 INTERPRETE EM LIBRAS MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 55 CR

577485 EDELSON DOS SANTOS MELO 94769630263 INTERPRETE EM LIBRAS MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 50 CR

577438 EDILEUZA NUNES FIGUEIRA 56473389253 INTERPRETE EM LIBRAS MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 49 CR

577644 REJANIA TEIXEIRA ALECRIM 61369314272 INTERPRETE EM LIBRAS MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 32 CR

573735 JULLYANE PENA BARBOSA 03256930212 INTERPRETE EM LIBRAS MACAPA AMPLA CONCORRENCIA 24 CR

573801 ADINELSON LEITE DA CRUZ 02756098205 INTERPRETE EM LIBRAS MACAPA RURAL AMPLA CONCORRENCIA 34 CR

573766 MARIA DO SOCORRO FERREIRA DA SILVA 28941144272 INTERPRETE EM LIBRAS SANTANA AMPLA CONCORRENCIA 55 CR

576025 PATRICIA SAMILLI NASCIMENTO DE SOUSA 00259751294 INTERPRETE EM LIBRAS SANTANA AMPLA CONCORRENCIA 53 CR

577281 FRANCINEIDE DA SILVA FERNANDES 51529998204 INTERPRETE EM LIBRAS SANTANA AMPLA CONCORRENCIA 51 CR

573794 NATANA NEUMA DA SILVA DE FARIAS 00008909288 INTERPRETE EM LIBRAS SANTANA AMPLA CONCORRENCIA 51 CR

575043 BRENDA FABINY MENDES DOS SANTOS 02333795255 INTERPRETE EM LIBRAS SANTANA AMPLA CONCORRENCIA 46 CR

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–GEA, tendo em vista o disposto no Art. 37, Inciso IX da Constituição Federal de 1988, Lei de Diretrizes e Bases da

Educação Nacional – LDBN, nº 9394/96, Lei Estadual 0949/2005 e suas alterações, Lei Estadual nº 1724/2012 e Lei Nº 2.342/2018 e suas alterações, torna público a CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA - 3ª ETAPA do

Processo Seletivo Simplificado ao provimento de vagas e formação de cadastro reserva para contratação temporária de excepcional interesse público de Tradutor e Intérprete em Libras – Língua Portuguesa e Cuidador, conforme

lista de classificação abaixo:

Macapá-AP,   02 de outubro de 2019

Maria Goreth da Silva Sousa

Secretária de Estado da Educação

Decreto nº 0158/2018-GEA

LOCAL: Centro de Ensino Profissionalizante do Amapá Profa. Josinete Oliveira Barroso - CEPAJOB - Av. Maria Quitéria, 316 - Santa Rita, Macapá - AP,

HORA: 14:00 - a entrada dos candidatos se dará impreterivelmente nesse horário

Gabinete da Secretária